АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2016                                     п.Тиличеть                                        № 43

Об отмене постановления Администрации Тиличетского
сельсовета от 23.09.2013 № 22 «Об организации и ведении
гражданской обороны на территории Тиличетского сельсовета»

В связи с изменениями федерального законодательства и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Тиличетского сельсовета от 23.09.2013 № 22 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Тиличетского сельсовета»  отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                      Д.Д.Коваль